
 
 

LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS 

KARTINGA KOMISIJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

 

09.02.2021. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  
Padome: 

1. Valdis Brutāns, 
2. Atis Veismanis,  

3. Otto Birznieks  

4. Dainis Safonovs,  

5. Dairis Vīksne, 
6. Denis Golovačovs,  

7. Darjus Dargis,  

8. Reinis Riekstiņš, 
9. Mārtiņš Steinerts 

 

Nav ieradušies:  
1. Henrijs Grūbe 

 

Bez balss tiesībām: 
1. Pēteris Zorģis 

2. Ēriks Gasparovičs 

3. Haralds Garkaklis 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 
 

2. Apbalvošana 2020 

Bez izmaiņām, ieņemam nogaidošu pozīciju, ja būs iespējams, tad rīkosim atsevišķu 
pasākumu, ja nē, tad 2020 sezonas apbalvošana notiks kopā ar sezonas atklāšanas 
sacensībām. 

 

3. Rotax Grand Final 2020 

Sacensības ir atceltas. Piešķirtais visa veida atbalsts paliek sportistu kontā, tas netiek 
prasīts atmaksāt. 
 

 

 



 

 

4. Sezona 2021 

4.1. Kalendārs 2021 

Datumi paliek nemainīgi, par norises vietām rit diskusijas, gala vienošanās vēl nav 
panākta ar Kandavu, SK333 un Jelgavu. Ar Madonu un Smilteni par sacensību norisi 
vienošanās ir panākta. 
 

4.2. Nolikums RMLIK 2021 

Atvērts jautājums par GF biļetēm un maksām. Provizoriki tiek nolemts, ka DD2 

klasēm tiek organizēts apvienotais brauciens un svars tiek noteikts vienāds abās 
ieskaites grupās. 
 

4.3. Elektrokausu nolikumi 

Nolikumi tiek apstiprināti 
Balsojums: 8 Par; 0 Pret; 1 Atturas 

 

4.4. JTSV iesniegums 

Tiek pieņemts zināšanai punkts nr.1, kas tiks ņemts vērā apstiprinot RMLIK 

nolikumus. 

Elektroklases tiek iekļautas provizoriskajā dienas kārtībā: Micro un Mini klases tiek 
apvienotas vienā braucienā un Junior klases brauciens apvienots ar TK klases 

braucienu. 

 

5. Licenču maksu projekts 2022 

Rit diskusijas. Projekts jāizdiskutē komandās un līdz sezonas beigām (novembris) 
jāsagatavo gala versija 2022. Gadam. 

 

6. Citi jautājumi 
6.1. Birel Art Baltics un JTSVC pārstāvis komisijā 

Birel Art Baltics izvirzītais kandidāts ir Haralds Garkaklis 

JTSVC Ērika Gasparoviča persona atsakās izvirzīt pārstāvi Kartinga komisijā 

 

Tiek apstiprināts Haralds Garkaklis kā Kartinga komisijas padomes loceklis 

Balsojums: 9 Par; 0 Pret; 0 Atturas 

 

7. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce pēc nepieciešamības. Provizoriski 

13.04.2021. 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


